https://gazette.nat.gov.tw/egFront）下載。 

附件1 

內政部函  各直轄市、縣（市）政府等 

114.10.23台內地字第11402662923號 

主旨：中華民國114年9月5日修正發布之「不動產估價師證書及開業證書收費標準」，業

經本部於114年10月23日以台內地字第11402662922號令定施行日期，如需發布

令，請至行政院公報資訊網（https://gazette.nat.gov.tw/egFront/）下載，

請查照並轉知所屬。 

附件2 

內政部令 

114.10.23台內地字第11402662922號 

中華民國一百十四年九月五日修正發布之「不動產估價師證書及開業證書收費標準」，

定自一百十四年十一月一日施行。 

有關臺北市大安地政事務所受理本市大安區○○街○○巷○○號

實施建築管理前建造之建物坐落基地非屬同一人所有，得否檢附

部分土地所有權人同意使用證明文件申辦建物產權測繪及登記疑

義案 

臺北市政府地政局函 臺北市大安地政事務所 

114.10.23北市地測字第11460242272號 

說明： 

一、依內政部114年10月15日台內地字第1140266092號函辦理，兼復貴所114年7月10